ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 января 2013 года
	                                            № 64/403

г. Слюдянка
Об утверждении количественного состава участковых
избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов
В соответствии с частью 2 статьи 27 Федерального Закона  от 12.07.2002 г.  № 67 –ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с пунктом 6 части 4 статьи 32 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов в федеральные органы государственной власти, органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии                                      Г.К. Котовщиков
     Секретарь комиссии

        Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25.01.2013 г. № 64/403
Количественный состав участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Городское (сельское) поселение
	№ избирательного участка
	Центр участка
	Количество избирателей на 01.07.12 г.
	Количество членов УИК  с правом решающего голоса

	1
	г. Слюдянка
	1285
	Средняя школа № 49
	1199
	7

	2

	1286
	Средняя школа № 50
	2494
	9

	3

	1287
	Районная администрация
	1823
	7

	4

	1288
	Средняя школа № 4
	1273
	7

	5

	1289
	Районная библиотека
	1163
	7

	6

	1290
	Школа № 1
	1849
	7

	7

	1291
	ДЮСШ
	2017
	9

	8

	1292
	Средняя школа № 2
	1949
	7

	9

	1293
	РДК «Перевал»
	1695
	7

	10
	п. Сухой Ручей
	1294
	СДК «Сухой Ручей»
	325
	5

	11
	г. Байкальск
	1295
	Средняя школа № 10
	2400
	9

	12

	1296
	Спорткомплекс. «Байкал»
	1742
	7

	13

	1297
	Средняя школа № 12
	1945
	7

	14

	1298
	Дом детского творчества г. Байкальска
	1847
	7

	15

	1299
	ДК «Юбилейный»
	2166
	9

	16

	1300
	Средняя школа № 11
	1629
	7

	17
	п. Солзан
	1301
	СДК п. Солзан
	525
	5

	18
	п. Култук
	1302
	Средняя школа № 7
	1402
	7

	19
	п. Култук
	1303
	СДК
	1976
	7

	20
	ст. Ангасолка
	1304
	СДК ст. Ангасолка
	503
	5

	21
	ст. Андрияновская
	1305
	п/с Андрияновская
	101
	5

	22
	с. Утулик
	1306
	СДК Утулик
	1039
	7

	23
	с. Мурино
	1307
	СДК Мурино
	161
	5

	24
	п. Новоснежная
	1308
	СДК п. Новоснежная
	391
	5

	25
	д. Быстрая
	1309
	СДК д. Быстрая
	429
	5

	26
	с. Тибельти
	1310
	Начальная школа № 6
	137
	5

	27
	Р.п. Байкал
	1311
	СДК «Водник»
	362
	5

	28
	с. Маритуй
	1312
	Здание администрации
	113
	5

	Итого:

	34 655
	184